2025 年３月７日

各    位

会 社 名 サ ン ネ ク ス タ グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  髙 木  章

 （コード番号 8945   東証スタンダード）

2025 年６月期 第２四半期決算説明会（説明付き）資料公開のお知らせ

 当社は 2025 年３月６日にアナリスト・機関投資家の皆様向けに、2025 年６月期 第２四半期決算説明

会を開催し、その説明付き資料を当社ホームページに公開いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．概要

   開催日時 ： 2025 年３月６日（木） 15：30～16：30

   登 壇 者 ： 代表取締役社長 髙木 章

          執行役員 経理財務グループ長 吉田 勇

   開催方法 ： 会場とオンライン配信のハイブリッド開催

２．決算説明会（説明付き）資料リンク先

   URL：https://ssl4.eir-parts.net/doc/8945/ir_material_for_fiscal_ym/174213/00.pdf

（ご参考）

 ・2025 年６月期 第２四半期決算説明会資料（2025 年３月６日開催）

   URL：https://ssl4.eir-parts.net/doc/8945/ir_material_for_fiscal_ym/174212/00.pdf

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

サンネクスタグループ株式会社 総務グループ

TEL：03-5229-8839   E-Mail：ir_8945@sunnexta.co.jp

 お問い合わせフォーム：https://www.sunnexta.co.jp/contact

以 上

https://ssl4.eir-parts.net/doc/8945/ir_material_for_fiscal_ym/174213/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/8945/ir_material_for_fiscal_ym/174212/00.pdf
mailto:ir_8945@sunnexta.co.jp
https://www.sunnexta.co.jp/contact